İbn Kayyim, benimsediği bu yaklaşımı temellendirmek amacıyla “Naslar tüm şer’î hükümlere delalet edip kıyasa ihtiyaç bırakmamaktadır,”<sup>56</sup> başlığı altında bir bölüm açmaktadır.<sup>57</sup> İbn Kayyim, “Nasların yeterli olduğu ve kıyasın ancak zaruret veya şahitlik durumunda söz konusu olabildiği,” şeklinde özetlenebilen mezkûr yaklaşımını İmam Şâfiî (ö. 204/820) ve İmam Ahmed’e (ö.241/855) dayandırmakta ve bunu her iki imamdan

<sup>51</sup> Bkz. İbn Kayyim, *İ’lâmu’l-muvaki’in*, I, 306.

<sup>52</sup> Bkz. İbn Kayyim, *İ’lâmu’l-muvaki’in*, I, 316.

<sup>53</sup> Bkz.